
UCHWAŁA  Nr 42/102/2025 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego we Wroniu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Murawskiej, nauczyciela w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym we Wroniu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Anna Gołąbiewska – przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodniczący; 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Elżbieta Kiwitt – kierownik Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu; 

4) Małgorzata Cieszyńska-Skowrońska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Krzysztof Bylicki - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Wynagrodzenie osób wymienionych w § 2 pkt 4 i 5 zostanie określone odrębnie zawartą umową 

cywilnoprawną. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Gizela Pijar 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793196A1-8DEA-4AD8-BC97-DBB6B48A3A1C. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego, złożonym przez Panią Małgorzatę 

Murawską, nauczyciela – wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym we Wroniu, w celu 

zrealizowania przez organ prowadzący obowiązku wynikającego z art. 9b ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 

powołuje się komisję egzaminacyjną, której skład określa art. 9g ust. 2 Karty Nauczyciela.  

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793196A1-8DEA-4AD8-BC97-DBB6B48A3A1C. Uchwalony Strona 2


